
２０１４年１２月吉日    

おおおお取取取取りりりり引引引引きききき様様様様    各位各位各位各位    

    

ゼロワンテック株式会社 

代表取締役 玉田 厚 

    

工場移転工場移転工場移転工場移転のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

拝啓 初冬の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は弊社を格別にお引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。 

 

ゼロワンテックを設立いたしまして本年７月にて４年目を迎えることができました。これも皆様

のご支援のおかげと深く感謝いたしております。 

現工場の古い建物の中で、できる限りクリーンな環境を保つ努力をしながら、物造り業務に

取り組んで参りましたが、お客様にはご満足いただけないこともあったかと存じます。 

 

少しでも良い環境にてお客様の製品の生産を行いたいと思っておりましたところ、縁ありまし

て新規に建設される貸し工場をお借りできる段取りとなりました。 

新工場の建設に際しては、当社のいくつかの要望を受け入れた工場レイアウトにしていただ

き、１２月中旬に竣工の運びとなりました。 

年末までに移転して新年明けより、新工場にて元気にスタートしたいと計画しております。 

 

新工場への移転に際しましては、業務の中断をできるだけ少なくなるよう段取りを検討中で

はございますが、電話等の変更等（裏面に新電話番号を記載）を含めまして、いろいろとお手

数やご迷惑をおかけいたしますこと、なにぶんにご容赦のほどお願い申し上げます。 

 

新工場にて新年を迎えるにあたり、できるだけ早く通常業務へ戻すとともに、以前よりも良い

環境にてより良い仕事を提供できますように、社員一同が力を合わせていっそう社業に励む

所存でおります。 

引き続きまして、いっそうのご支援・ご指導のほど重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

ＰＳ：弊社が退出した建屋は、少し改装して４月より関連会社のアルコムが使用する予定です。 



ゼロワンテック新工場の概要 

 

1.1.1.1.新工場概要新工場概要新工場概要新工場概要    

１） 新工場名称  ：（新）伏見工場 

２） 新工場所在地 ：〒612-8381 京都市伏見区下鳥羽葭田（ヨシデン)町 111 番地 

３） 面積・構造   ：敷地面積 2,048 ㎡，建屋・ALC 造１階建て 953 ㎡ 

 簡易クリーンルーム 488 ㎡， クリーンルーム 162 ㎡， 

 事務エリア 141 ㎡， 荷捌きエリア 162 ㎡ 

４） 移転期間    ：２０１４年１２月１６日～１２月２５日 

５） 連絡先変更  ：代表電話 050-3701-5874, FAX 050-3730-9979 

下記の者に IP 電話を付与しましたので必要に応じてお使いください 

玉田 050-3698-3086, 原田 050-3701-6798, 丹下 050-3701-7649 

高杉 050-3707-3238, 井出 050-3707-3916, 水元 050-3707-6027 

※現在の電話とファックス番号は 12 月末にて契約を終了いたします 

６） 本社所在地  ：京都市伏見区横大路下三栖里ノ内１３番３（変更なし） 

             Tel 075-605-0117, Fax 075-602-7157  URL http://www.01-tech.com 

 

２．新工場へのアクセス２．新工場へのアクセス２．新工場へのアクセス２．新工場へのアクセス    

・名神高速・京都南インターチェンジより南へ約 1.5Km 

・最寄り駅 ：京阪＆近鉄・丹波橋駅より西へ約 1.2Km 

（タクシーをご利用の場合は、地下鉄・竹田駅，近鉄・伏見駅，京阪・中書島駅が便利です） 

・新工場近傍地図（伏見署もしくはラウンドワンが目印に良いと思います） 

 

 


